,
dei Consiglia

°i e dei

loro obblighi ; e .tando 111 Dr. O ssero ,,
aveva uno

Statuto proprio, even proprie leggi e proprii magistrati, che si

lim itavano ad un Podestà e ed un Consiglio eletto tra 10 persone

più nobili e più poten ti del la città.

“

Per avere nu
’

idea degli obblighi feudali del con te di O ssero

riporto dal vol . I I, pag. 448 del R oman in questo documento del

1
’
enne 1280.

,,
I n Dei et Salvatoris nostri Jesu Kti . nomine : Anno Do

min i millesimo ducentesimo octuagesimo . Die septimo ex eunte

Martia
,
Ind. V I I I .

Post eartam concession is, quam vos Dnus Joannes Dandulo.

Dei gratia Venet. etc . cum vestris iudicibus
,
et sapienfibu s vestri

Consilii, popu liq. Venetian collauds tione et successoribus vestri:

mihi Marino Mauroeeno Comiti Anserensis fecistis 110 0 suprapto.

anno 01 mense p. sumptam . I ndictione. hic in R ivoal to p. qw

mihi dedistis et concessistis universu . Comitatu . Anaeri 0 11111 In.

sula Leporurla et Au t iola et Saracena, et costeris cn iuslibet

111011110 Comitatu s s . quae ad Comune V enetian 01 ad ipn …

Comitatu . pertinent, cum omnibus redditibus et hon orifieentiis :d

dieta . Comitatu . pertinentibus salva regal ia vostra p. omn ia et in

hiis, quae ad Duentu . vestrum spectant, 110 rationib . Ecclesia .

u cepfis insu lis u . z. N ia, Sansego, Can idul is et N em is, qua

mihi non concessistis, et de eis nu llo modo
”

debeo me introu ittm

Propter quae Comitatu . predietu . et suprascriptas eius inanlu

regere 01 conservare, s e manutere, et defendere debee ad ves“,

vestriq. Communis honorem
, et ipsius Comitatus u tilitetem,

se

e11l1d11. 00nsuetudinem. bona. ab omnibus hom inibus, et omni gu te

sine vostro, vostrorumq. successor. et Communi vostri gu ilio,

m V enne stampato 11 V en ezia nel 1840.

17. Storia doeum. dci Lussim
'

, p. 1 16.
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concessis redire debout cum omni plenitudine Commun is ad ta.

cîendnm de omn ibus qu icquid vestrae fuerit voluntatis . E t im per

vobis vostroque Communi qu ingen tas mu chas argenti debes u

emendare.

Praeterea imprestita et nvedntica, que pro Commun i Ve

necine ordinata fuerin t faciendum p. 1110
,
vel p. nuncium menu

facere teneor infra terminu . mihi data . p. l itteram vestraa vel suc

cessor. veptror. velfpostque mihi pracept u . fuerit a. vobis, vel sue

cessorib . vestror. m icro parte Consilii.

Datum in Dneali Palatio in praescripto millesimo et I nd.

”

die VI I ex eunte Martia .